QUALITY COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELLI - EPP
(CNPJ: 27.145.426/0001-90)

Fornecimento de
Alimentação

Perecível para as
Unidades de São
Luís e Região
Metropolitana -

MA.

R$ 2.760.039,60

R$ 2.760.039,60

Valor Total: Os gastos com a CONTRATAÇÃO serão de R$ 2.760.039,60 (Dois milhões,
setecentos e sessenta mil, trinta e nove reais e sessenta centavos). Diante do constante nos
autos deste processo, em cumprimento ao disposto na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021,
resolve Homologar o resultado do Pregão Presencial nº 088/2024 – Fornecimento de
Alimentação Perecível para as Unidades de São Luís e Região Metropolitana - MA , em